Dins del valor estimat del contracte s’hi 

troben el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial. Quant als costos laborals, es troben 

dins del 13% de despeses generals.

3.3 El pressupost base de licitació del conjunt del contracte és de TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS 
NORANTA-NOU EUROS (34.799,00 €).

El preu màxim del contracte del LOT 1 és el següent:

- Neteja ordinària: 1743 h/anuals x 16,5€/h = 28.759,50 € de base més 6.039,50€ d’IVA

En cap cas es poden considerar els imports anteriors com a vinculants per a l’Ajuntament, atès que, 

en aquest punt, aquest és un contracte de serveis en el qual l’empresari s’obliga a executar-lo de